, ...1 ~~ 
4&l 1 . I. 1  ,j ) . i.~ 

..n-,.., r+...fn.f 

VALDEMAR GAMBA 
Prefeito Municipal 

MATRICULA M° 43377 Livro 2-Jill 

Imovel 

ata Ol g to  / 2025 FL$. 
O1 

LOTE AP-01E, QUADRA N° 12 (DOZE), LOTEAMENTO "JARDIM ALMEIDA PRADO", 
COM AREA DE 4.721,76M2 (QUATRO MIL, SETECENTOS E VINTE E UM METROS E 
SETENTA E SEIS CENTIMETROS QUADRADOS), SITUADO NESTA CIDADE DE ALTA 
FLORESTA, ESTADO DE MATO GROSSO, corn os seguintes limites a confrontaçöes: do marco 
Ml ao marco M2, distancia de 34,22 metros, confrontando corn a Rua Antonio Perez; do marco M2 ao

[...]

Lobes Srtuagao Original' Lobe AP-01D corn area de 7.831.99 m'. 

Situacao sem escala 

04106 

MATRICULA M`a3.376 Livro 2-1111 

Imovel 

Da a 01 / Ag to_ / 2025 FLS. 
01 

LOTE AP-01D, QUADRA N° 12 (DOZE), LOTEAMENTO "JARDIM ALMEIDA PRADO", 
COM AREA DE 1.010,18M= (UM MIL, DEZ METROS E DEZOITO CENTIMETROS 
QUADRADOS), SITUADO NESTA CIDADE DE ALTA FLORESTA, ESTADO DE MATO 
GROSSO, corn os seguintes limites a confrontaçOes: do marco Ml ao marco M2, distancia de 20,21 
metros, confrontando corn a Rua Antonio Perez; do marco M2 ao marco M3, distancia de 46,94 metros,